
ZARZĄDZENIE Nr  71/2024
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej (dalej: „Komisja”) do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu  pn. 

”Renowacja zabytkowego Cmentarza Ewangelickiego u podnóża
"Świętej Góry Rowokół" ”  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2023 r. poz 40) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w postępowaniu  pn. 

”Renowacja zabytkowego Cmentarza Ewangelickiego u podnóża
"Świętej Góry Rowokół"”

§ 2.

W skład Komisji wchodzą:

1. Łukasz Wańczyk – - przewodniczący Komisji,

2. Roman Borowski – sekretarz Komisji,

3. Ewa Stankowska  – członek Komisji,

4. Adam Fleszer – członek Komisji,

§ 3.

Zadania  Komisji,  szczegółowo  zostały  określone  w  Decyzji  w  sprawie  powołania  Komisji
Przetargowej stanowiącej Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.

Z wykonanych zadań Komisja sporządza protokół, który zostanie przedstawiony Wójtowi.

§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


